01 52392 01,00 und Reforma e Ampliação do CRAS Botucarai, com 
fornecimento de material e mão de obra, tudo 
conforme projetos e planilha orçamentária em 
anexo. 

250.000,00 

Observações:  

- O valor máximo a ser pago é o constante na planilha orçamentária, ou seja, R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais). 

2. DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
2.1. O local para a realização das obras será no Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) 
Botucaraí, localizado na Rua Hermínia Haefener, Bairro Botucaraí, CEP 99300-000, no Município de